

АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2022	3.0	605
27.07.2022	No	003

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе»

В соответствии с пунктом 4.1. Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Суксунском городском утвержденного Постановлением округе, Администрации Суксунского городского округа от 29.06.2021 № 392 «Об Порядка разработки И утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Суксунском городском округе», Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 446 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг 22.07.2021 $N_{\underline{0}}$ Суксунского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставление муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительной общеобразовательной программе».
- 2. Настоящее Постановление вступает в силу после размещения на официальном сайте Суксунского городского округа.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. Сивковскую.

Глава городского округа — глава Администрации Суксунского городского округа

П.Г. Третьяков